
 

 

Avviso di rettifica bando di gara – Procedura aperta (T15BFF15977) Comune di 1 

Fonni. Il bando CIG 6398517F40 – CUP I61D09000060002 – Prot. 5551/2015 su 2 

Gazzetta ufficiale V Serie Speciale n. 113 del 25.09.2015 viene modificato 3 

sostituendo  il contenuto dei  seguenti punti:  4 

- II.2.1) QUANTITATIVO O ENTITÀ TOTALE: Importo complessivo a base 5 

d’appalto (compresi oneri sicurezza): € 3.528.235,63 di cui: 6 

a) € 3.374.857,02 importo lavori a corpo soggetto a ribasso (categoria prevalente 7 

OS31 classifica IV ex art. 61 comma 4 del D.P.R. 05.10.2010 n° 207), così ripartiti: 8 

- Impianti per la mobilità sospesa: OS31 classifica IV € 1.837.354,26 (54,44%); 9 

- Edifici civili e industriali: OG1 classifica III scorporabile € 1.052.323,93 (31,18%); 10 

- Opere ed impianti di bonifica e protezione ambientale: OG12 classifica II 11 

scorporabile € 485.179,32 (14,38%); 12 

- IV.2.1) Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del 13 

D.lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. e art. 120 del D.P.R. n. 207/2010 e ss.mm.ii., sulla 14 

base dei seguenti elementi di valutazione:A1 = punti 15; A2 = punti 7; A3 = punti 15; 15 

A4 =  punti 10; A5 = punti 5; A6 = punti 10; A7 = punti 15; A8 = punti 3; A9 = 16 

punti 10. 17 

Restano ferme tutte le altre prescrizioni del bando, disciplinare e capitolato.  18 

Fonni 30 Settembre 2015 19 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA E TECNICO – MANUTENTIVA 20 

Geom. Mario Demartis 21 


